6 טענתי זו סותרת במקצת את טענתה של החוקרת אניטה שפירא. וראו: א' שפירא, 'בן גוריון והתנ"ך: יצירתו של נרטיב היסטורי?', אלפיים 14 (1997), עמ' 207-231.

7 המהדורה העברית ראתה אור בהוצאת 'יד בן-צבי' בשנת תש"ם (1980) בתרגומו של דוד ניב. מבוא חשוב ומעניין כתבו לספר מרדכי אליאב ויהושע בן-אריה.

וּרְאִיתֶם אֶת הָאָרֶץ מֶה הוּא וְאֵת הָעָם הַיֹּשֵׁב עָלֶיהָ הַחֲזִק הוּא הַרְפֵּה הַמַּעֲט
הוּא אִם רָב: וּמֵה הָאָרֶץ אֲשֶׁר הוּא יוֹשֵׁב בָּהּ הַטּוֹבָה הוּא אִם רָעָה וּמֵה
הָעָרִים אֲשֶׁר הוּא יוֹשֵׁב בְּהֵנָה הַבְּמַחְנִים אִם בְּמַבְצָרִים: וּמֵה הָאָרֶץ הַשְּׂמֹנָה
הוּא אִם רְזָה הַיֵּשׁ בָּהּ עֵץ אִם אֵין.